bairro SET DOS FUNCIONÁRIOS, QUADRAP92 LOTE 03, GOIÂNIA – GO, 

CEP 74.543-330. 

OBJETO: Aquisição de 6 (seis) aparelhos de ar-condicionado Split Parede 

Inverter Quente-Frio 9.000BTUs, conforme a necessidade. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 11.088,00 (onze mil e oitenta 

e oito reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2002 – PROGRAMA DE 

GESTÃO LEGISLATIVA – 12 80.001.01.031.0001.2002.4.4.90.52.00.00 – 

MATERIAL PERMANENTE 

Data da assinatura do contrato: 24/02/2026. 

Ricardo de Borba 
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba